Produktinformationen
Artikel-Nr. LG5863

Litegear IRA-M 18-840-1530LM-IP44

LITEGEAR

LED Lighting Solutions

Lichtstrom
Lichtausbeute:

Produktinformationen "Litegear IRA-M 18-840- Farbtemperatur:

1530LM-1P44"

Farbwiedergabeindex (CRI)
LED Wand-/ Deckenanbauleuchte Farbkonsistenz (SDCM):
Leistungsaufnahme:

elektrischer Leistungsfaktor

® |anglebige LED-Technik mit hoher Energieersparnis (PF):
® FErsetzt 2 x 18W G24 Energiesparlampe
® zeitloses, erhabenes Design Lebensdauer:
® bedingt wetterfest und staubgeschitzt
® zur Verwendung in Abstellrdumen, Badezimmer, Keller, Flur, Schaltzyklen:
Wohnbereich, Treppenhaus, unter Vordacher im Freien Zundzeit:
® einfache Montage
Umgebungstemperatur:

Gehausematerial:
Gehdausefarbe
Gehausebeschichtung:
MaRe (@xH)
Nettogewicht:

Garantie

Informationen und Downloads:

Anderungen vorbehalten
Technical details are subject to change
(c) 2017

Litegear GmbH
An Firthenrode 45

52511 Geilenkirchen

www.litegear.de

Technische Daten:

1530 Im
85 Im/W
4000 K

=80 Ra

4

18 W

0.9

>50.000 h L70/B50
>50.000

<1s

-20°C-40°C

Stahl

weild
pulverbeschichtet
360x92 mm

658 g

3 Jahre
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